ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

   ___.10.2022                                                                                                                       № _____

Об одобрении  прогноза  социально-экономического
 развития Весьегонского муниципального  округа
Тверской области  на 2023 год и на период до 2025 года

В соответствии со ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Порядком разработки и корректировки прогноза социально-экономического  развития Весьегонского муниципального округа Тверской области на среднесрочный период, утвержденным постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области от 30.12.2020  № 694,

п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического  развития Весьегонского муниципального округа Тверской области на 2023 год и на период до 2025 года (прилагается).
2. Прогноз социально-экономического  развития Весьегонского муниципального округа Тверской области» на 2023 год и на период до 2025 года внести на рассмотрение Думы Весьегонского муниципального округа одновременно с проектом бюджета Весьегонского муниципального округа  Тверской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Весьегонского муниципального округа по экономическим вопросам Тихонова А. А.

	Глава Весьегонского
	муниципального округа                                                                                А.В. Пашуков

Исполнитель:  _______________      Л.А. Ратникова

Согласовано:
Зав. фин. отд. ____________________И.В.  Брагина
Зав. отделом
правового обеспечения __________М.М. Чистякова

Упр. делами _____________________С.В. Лисенков
В дело -1
Отдел экономики - 1
РАЙФО - 1

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]